Совет
Усть-Ишимского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от 27 марта 2025 г					                                                     № 276
с. Усть-Ишим

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Усть-Ишимского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области от 14.12.2021 № 163-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Усть-Ишимского поселения Усть-Ишимского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах» от 14.12.2021 № 163-п, внести следующие изменения:
Пункт 4. Порядок и формы контроля за предоставлением муниципальной услуги
( признан утратившим силу на основании Закона N 210-ФЗ (ред. от 28.12.2024) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг")
Пункт 5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц и муниципальных служащих
( признан утратившим силу на основании Закона N 210-ФЗ (ред. от 28.12.2024) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг")

2.      Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Усть-Ишимского сельского поселения «Муниципальный вестник Усть-Ишимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ишимского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.ustishim.omskportal.ru.

3.         Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.М. Петелин